considerazione della difficoltà di alienare la quota di proprietà 

della Sig.ra Bertolini, ai fini di favorire la presentazione della 

presente proposta, la sorella del Sig. Soverchia si è resa 

disponibile a versare, subordinatamente all’omologa della 

presente proposta, la somma di € 11.500,00 

(undicimilacinquecento,00), di cui € 1.500,00 entro 15 giorni 

dall’eventuale omologa e i restanti € 10.000,00 a mezzo n.8 

bonifici semestrali di pari importo € 1.250,00 da versarsi a partire 

dalla data dell’eventuale omologa (doc. 40). 

II 

L’esposizione debitoria ed il trattamento ai fini della procedura di